
ZARZĄDZENIE NR 53/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie na  najciekawsze przebranie
podczas „4. Ciechocińskiej Parady Majowej” oraz ustalenia treści regulaminu

postępowania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.2018 r., poz. 994 zm.) zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Konkursową  w  konkursie  na   najciekawsze  przebranie

podczas  „4.  Ciechocińskiej  Parady  Majowej”  oraz  ustalenia  treści  regulaminu

postępowania Komisji Konkursowej, zwaną dalej Komisją, w składzie:

 Wojciech Zieliński- przewodniczący

 Klara Drobniewska

 Maja Masłowska

 Daniel Skibiński

 Dariusz Szadłowski.

§ 2. Komisja przeprowadza konkurs zgodnie z Regulaminem postępowania Komisji

Konkursowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i

Promocji Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 53/19

Regulamin postępowania Komisji Konkursowej w konkursie na najciekawsze
przebranie podczas „4. Ciechocińskiej Parady Majowej”

§1
Postanowienia ogólne

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Ciechocinka.
2. Konkurs odbywa się w dniu 1 maja 2019 r., podczas „4. Ciechocińskiej Parady
Majowej”, zwanej dalej Paradą.
3. W Paradzie biorą udział zorganizowane grupy reprezentujące podmioty działające
na terenie Ciechocinka, zwane dalej Uczestnikami.

§2
Przedmiot i cel konkursu

1.  Przedmiotem  konkursu  jest  prezentacja  najciekawszego  przebrania  lub
kreatywnego wizerunku Uczestników.
2. Celem konkursu jest:
• promocja wydarzenia kulturalnego pn. „4. Ciechocińska Parada Majowa”
• zachęcanie dzieci, młodzieży szkolnej, kuracjuszy, jak i mieszkańców, a także

instytucji do aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym Ciechocinka
• rozwijanie wyobraźni, kreatywności i twórczych umiejętności
• integracja  społeczeństwa  lokalnego  przez  wspólna  zabawę  i  rekreację  na
świeżym powietrzu.

§3
Warunki udziału

1. Konkurs ma charakter otwarty, udział w Konkursie jest dobrowolny.
2.  Warunkiem  uczestnictwa  w  Konkursie  jest  udział  w  Paradzie  -  przemarsz
Uczestników  ulicami  miasta  w  oryginalnym  przebraniu  lub  prezentujących
kreatywny wizerunek.
3. W Konkursie nie mogą brać udziału organizatorzy Konkursu.
4. Aby wziąć udział w Konkursie, Uczestnicy powinni spełnić łącznie następujące
warunki:
• przebrać się w oryginalny kostium lub w ciekawy sposób zaprezentować swoją



grupę
• wziąć udział w Paradzie,  która rozpoczyna się we wtorek 1 maja 2019 r.  o
godzinie 16.00 zbiórka przy ul. Raczyńskich.

§4
Rozstrzygnięcie konkursu

1. W skład Komisji Konkursowej wejdzie 5 osób.
2. Ocenie podlegać będzie pomysłowość, oryginalność i wkład pracy.
3. Laureaci otrzymają pamiątkowe statuetki, nagrody rzeczowe bądź vouchery.
4. Uczestnicy parady zostaną sfotografowani, a materiał zdjęciowy posłuży do oceny
przez Komisję Konkursową.

§5
Ogłoszenie wyników

1. Oficjalne rozstrzygnięcie Konkursu i wręczenie nagród odbędzie się do 31 maja
2019 r., o czym laureaci zostaną poinformowani.
2.  Rozstrzygnięcie  Konkursu  zostanie  opublikowane  na  stronie  internetowej
Organizatora www.ciechocinek.pl.

§6
Postanowienia końcowe

1. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady Konkursu.
2. Organizator jest uprawniony do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu.
3.  Interpretacja  Regulaminu  przysługuje  Organizatorowi.  W  sprawach
nieuregulowanych  niniejszym  Regulaminem  zastosowanie  ma  wyłącznie
interpretacja Organizatora.
4.  Przystąpienie  do  Konkursu  jest  jednoznaczne  z  zaakceptowaniem  warunków
Regulaminu Konkursu.
6.  Udział  w  Paradzie  jest  jednoznaczny  z  wyrażeniem  zgody  na  wykorzystanie
wizerunku w celach reklamowych i promocyjnych wydarzenia.
5. Regulamin konkursu opublikowany jest na stronie www.ciechocinek.pl.
 

http://www.ciechocinek.pl/

